

Årsredovisning

för

Virta Nordic AB

559091-2563

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Virta Nordic AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-09-04. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-09-04


Ilkka Vanhanen

Årsredovisning
för
Virta Nordic AB
559091-2563
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen och verkställande direktören för Virta Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att sälja produkter och tjänster som hänför sig till laddning av elfordon, laddningsfordon för att möjliggöra laddning av elfordon och övervakings- och betalsystem som en moln-tjänst samt bedriva konsultation inom elfordons-branchen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	44 183	17 541	11 792	10 967
Resultat efter finansiella poster	1 308	672	-581	-820
Soliditet (%)	5,0	14,9	24,1	1,9

Företagets nettoomsättning har ökat markant under året och återspeglar den fortsatta ökningen av antalet elbilar på marknaden samt det växande behovet av tillgång till laddningsdon.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	672 242	952 803	1 675 045
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		952 803	-952 803	0
Årets resultat			1 018 149	1 018 149
Belopp vid årets utgång	50 000	1 625 045	1 018 149	2 693 194

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 2118 tkr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 625 045
årets vinst	1 018 149
	2 643 194
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 643 194
	2 643 194

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		44 182 796	17 540 513
Övriga rörelseintäkter		4 308	2 087
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		44 187 104	17 542 600
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-23 972 518	-10 093 102
Övriga externa kostnader		-6 493 428	-2 869 717
Personalkostnader	2	-12 323 594	-3 822 516
Övriga rörelsekostnader		-140 317	-39 090
Summa rörelsekostnader		-42 929 857	-16 824 425
Rörelseresultat		1 257 247	718 175
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		698	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		50 456	-45 933
Summa finansiella poster		51 154	-45 933
Resultat efter finansiella poster		1 308 401	672 242
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-179 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-179 000	0
Resultat före skatt		1 129 401	672 242
Skatter			
Skatt på årets resultat		-111 252	0
Årets resultat		1 018 149	672 242

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

42 500

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

42 500

0

Summa anläggningstillgångar

42 500

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

29 989 058

9 231 899

Övriga fordringar

31 886

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 097

127 459

Summa kortfristiga fordringar

30 032 041

9 359 358

Kassa och bank

Kassa och bank

26 791 692

1 862 543

Summa kassa och bank

26 791 692

1 862 543

Summa omsättningstillgångar

56 823 733

11 221 901

SUMMA TILLGÅNGAR

56 866 233

11 221 901

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 625 045

952 803

Årets resultat

1 018 149

672 242

Summa fritt eget kapital

2 643 194

1 625 045

Summa eget kapital

2 693 194

1 675 045

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

179 000

0

Summa obeskattade reserver

179 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

922 729

1 040 828

Skulder till koncernföretag

245 228

7 132 668

Skatteskulder

278 235

68 114

Övriga skulder

10 322 352

402 733

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

42 225 495

902 513

Summa kortfristiga skulder

53 994 039

9 546 856

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

56 866 233

11 221 901

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7	4

Not 3 Andra långfristiga fordringar

Hysesdeposition för kontorslokal.

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	42 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 500	0
Utgående redovisat värde	42 500	0

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Liikennevirta OY med organisationsnummer 25889862 med säte i Helsinki.

Virta Nordic AB
Org.nr 559091-2563

7 (7)

2023091904648

Stockholm 2023-

Jussi Palola
Ordförande

Allan Mauritz Larsson Ahlgren

Ilkka Tapani Vanhanen
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-

Ernst & Young Aktiebolag

Mikael Berlin
Auktoriserad revisor

2023091904649

PENNEO

Signatureerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Allan Mauritz Larsson Ahlgren

Styrelseledamot

Serienummer: fl_tupas:aktia:mLMtEGByepQ-

ZNa6zRpGERSZiv_7w_WzTJAQ3FoHaqk=

IP: 193.210.xxx.xxx

2023-09-01 13:36:25 UTC



JUSSI ALEKSI PALOLA

Styrelseordförande

Serienummer: fl_tupas:nordea:WR93nwRjE6lUFX-VaOoK4-

6g59QYCy88Y1XvhNCDfTI=

IP: 193.210.xxx.xxx

2023-09-04 05:31:42 UTC



ILKKA TAPANI VANHANEN

Verkställande direktör

Serienummer:

fl_tupas:nordea:8dr923SAOJBjLE764PT0iWLPKLipeuZqFLVlShF3Lk=

IP: 91.150.xxx.xxx

2023-09-04 07:13:45 UTC



Nils Mikael Berlin

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19830930xxxx

IP: 83.241.xxx.xxx

2023-09-04 08:52:20 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstäplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: KGX4W-MEKVF-GJ8IG-L4SYL-KP407-7310Q



Building a better
working world

2023112006115
